
         
                                                   ZARZĄDZENIE NR  110 /2008 
                                             BURMISTRZA MIASTA KOWARY  
                                                   z dnia 05 grudnia 2008 roku 

w sprawie: odmowy umorzenia zaległej opłaty czynszu dzierżawnego

    Na podstawie § 3 ust.1 pkt 7, ust. 2, ust. 3 i 4 Uchwały Nr XI /47/07 Rady Miejskiej w Kowarach 
z  dnia  28  czerwca  2007  roku  w  sprawie  szczegółowych  zasad,  sposobu  i  trybu  umarzania, 
odraczania  lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych Miasta Kowary oraz jego jednostek 
organizacyjnych,  do  których  nie  stosuje  się  przepisów  ustawy  -  Ordynacja  Podatkowa,  oraz 
wskazania  organów do tego uprawnionych
–  na  podstawie  złożonego  dnia  14  listopada  2008  roku  wniosku  Pani  Kamili  Pietraszek 
prowadzącej gospodarstwo rolne „ Widok”, który dnia 03 grudnia 2008 roku uzupełniony został o 
brakujące  zaświadczenia
                                                zarządzam, co następuje: 

                                                                     § 1

Odmawiam umorzenia kwoty 1.291,97 zł tj. części zaległego czynszu dzierżawnego za rok 2008 
dot. dzierżawy  gruntów rolnych położonych na terenie miasta Kowary.   
                                                                    
                                                                      § 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Dochodów . 
                                                                       
                                                                      § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Uzasadnienie:
  Zgodnie z § 3 ust.1 pkt 7 Uchwały Nr XI/47/07 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 28 czerwca 
2007  roku  należność  pieniężna,  w  tym  przypadku  zaległość  dot.  opłaty  rocznej  czynszu 
dzierżawnego dot.  dzierżawy gruntów rolnych położonych na terenie Gminy Kowary  może być 
umorzona  w  całości  lub  w  części  tylko  wówczas,  gdy  przemawiają  za  tym  uzasadnione 
względy,  interes  publiczny  lub  ważny  interes  dłużnika,  po  uzyskaniu  pisemnej akceptacji 
Burmistrza Miasta Kowary.  
 W  analizowanym  przypadku,  na  podstawie  posiadanych  dokumentów,  w  toku  prowadzonego 
postępowania  ustalono,  iż  Pani  Kamila  Pietraszek  –  dzierżawca  gruntów  rolnych  nie  spełnia 
warunków § 3 w/w uchwały niezbędnych do umorzenia w części powstałej zaległości w opłacie 
czynszu dzierżawnego.
  Pani Kamila Pietraszek prowadząca gospodarstwo rolne „Widok” w Kowarach, w okresie od 07 
marca 2008 roku do dnia 30 września 2008 roku  przebywała rzeczywiście na zwolnieniu lekarskim. 
 Nie  mogła  w  tym  okresie  osobiście  wykonywać  prac  w  gospodarstwie  rolnym,  najmowała 
pracowników, co z pewnością wpłynęło na  powstanie przejściowych  trudności płatniczych. Nie są 
to jednak trudności finansowe uniemożliwiające zapłatę rocznej opłaty czynszu dzierżawnego za 
dzierżawioną powierzchnię ponad 20 ha gruntów rolnych, co ustalono na podstawie posiadanych w 
aktach sprawy dokumentów o dochodach i pobieranych innych świadczeniach.



  


